
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

ev. číslo smlouvy prodávajícího: 2018JUO42

ev. číslo smlouvy kupujícího: ..................

(dále jen „kupní smlouva" nebo „smlouva")

Článek |.

Smluvní strany:

Kupující

Název/obchodní firma: Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, Praha 9 — Újezd nad Lesy, 190 16

IČO: 00240923

DIČ: czooz40923

Zastoupený: Milan Samec, starosta

osoba oprávněná jednat ve věcech

technických: lng-Josefaoušaiteu—
(dále jen „kupující“)

a

Prodávající

Název/obchodní firma: Mercedes Benz PRAHA s.r.o.

Sídlo: Daimlerova 2296/2, 149 00 Praha 4

IČO: 05556040

DIČ: C205556040

zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 365774

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu:

Zastoupený: Liborem Pekárkem a Rafalem Wawrzyniakem

Osoba oprávněná jednat ve věcech

technických: Ing. Josef Ulrych

Telefon:

   
Fax:

Email:

(dále jen „prodávající")

Článek ||.

Předmět smlouvy

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu věc,

specifikovanou vtomto článku odst. 2 a převést na kupujícího vlastnické právo ktéto věci.

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 24. 07. 2018, která byla

vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější na základě zadávacího řízení kveřejné zakázce na

dodávku s názvem „Komunální vozidlo“.



Předmětem této smlouvy je dodávka 1 ks nového komunálního vozidla s kontejnerovou

nástavbou s hákovým nosičem a s nástavbou na zimní údržbu (sněhová radlice + sypač) (dále jen

„vozidlo“j dle technických podmínek pro pořízení vozidla, které tvoří Přílohu č. 1 této kupní

smlouvy; včetně českého technického průkazu a dokladů v českém jazyce potřebných k registraci

silničního motorového vozidla (dále jen „předmět koupe“ či „dodávka“)

Součástí dodávky je také:

— doprava do místa plnění (dodání)

— odzkoušení a ověření správné a plné funkčnosti vozidla

— zaškolení osob určených kupujícím k obsluze, provozování a údržbě vozidla

— povinná výbava motorových a přípojných vozidel dle zákona č. 361/2000 Sb., o silničním

provozu, ve znění pozdějších předpisů

— předání dokladů (čl. Ill. odst. 8 této smlouvy), které se k dodávce vztahují.

Místem plnění (dodání) je sídlo zadavatele na adrese: Staroklánovická 260, Praha 9 — Újezd nad

Lesy, 190 16.

Kupující se zavazuje převzít řádně dodaný předmět koupě a zaplatit kupni cenu, a to ve výši dle

článku IV. této kupní smlouvy a za podmínek stanovených touto smlouvou.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského

zákoníku.

Žádné změny dodávky nebudou započaty ani prováděny bez předchozího písemného pokynu

kupujícího.

Článek |||.

Doba a způsob předání a převzetí předmětu koupě

Prodávající je povinen dodat předmět koupě po předchozí dohodě vmístě plnění (dodání)

nejpozději do 21. 12. 2018.

Splněním kupní smlouvy se rozumí předání a převzetí vozidla bez zjevných vad osobě zmocněné

kupujícím, uvedení vozidla do provozu v místě plnění (dodání), dodání všech dokladů nutných

kprovozování předmětu smlouvy podle právních předpisů ČR a technických norem (např.

podkladů pro přidělení registrační značky vozidla, dokladů osvědčujících, že vozidlo splňuje

požadavky pro provoz na pozemních komunikacích vČR), přičemž veškeré doklady

a dokumentace k předmětu smlouvy bude předložena výhradně v českém jazyce.

Dodávku vykazující zjevné vady a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající nepředloží

příslušné doklady, není kupující povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu.

V případě, že budou zjištěny drobné vady a nedodělky nebránící užívání předmětu koupě,

provede prodávající jejich odstranění do lhůty uvedené v předávacím protokolu, nejdéle však do

15-ti dnů (nedohodnou-li se účastníci na jiné lhůtě). Po odstranění vad a nedodělků sepíší strany

dodatek k původnímu zápisu, ve kterém kupující potvrdí prodávajícímu, že vady a nedodělky byly

odstraněny.

Kupující při převzetí předmětu koupě provede kontrolu zejména:

a) dodané značky, typu, druhu,

b) obvyklých vlastností a roku výroby,

c) zda nedošlo k poškození předmětu koupě při přepravě,

d) dodaných dokladů (dokumentace).

Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vztahující se k předmětu koupě, specifikovanému včl.

Il. této kupní smlouvy:



- Coc

- technický průkaz k vozidlu se zapsaným příslušenstvím,

- návod k použití, obsluze a údržbě sohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude

obsahovat zejména pokyny k jízdě, a obsluze účelové nástavby, provozní pokyny a pokyny

k údržbě, pokyny k svépomocí, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi

servisními prohlídkami),

— pokyny pro opravy, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat sám,

- servisní knížka a originální servisní dokumentace,

- adresy a telefonní a faxová čísla servisních míst,

- záruční list,

— předávací protokol.

6. O předání a převzetí předmětu koupě bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací

protokol ve dvou vyhotoveních. Nepřevzetí předmětu koupě v místě plnění z důvodu na straně

prodávajícího nebo nedodržení doby plnění zakázky může být důvodem k odstoupení kupujícího

od smlouvy s tím, že prodávající nebude požadovat od kupujícího úhradu nákladů souvisejících

s plněním předmětu smlouvy.

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět koupě specifikovaný v čl. II a příloze č. 1 a 2 této kupní smlouvy je

stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Kupnícena bez DPH 1.589.537,40 Kč

DPH 21% 333.802,85 Kč

Kupní cena vč. DPH 1.923.340,25 Kč

(slovy: jedenmiliondevětsetdvacettřitísíctřistačtyřicet korun českých a dvacetpět haléřů)

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a nejvýše přípustná. Překročení nebo změna kupní ceny je

možná pouze za předpokladu, že vprůběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb daně

zpřídané hodnoty. Vtakovém případě bude kupní cena upravena podle změny sazeb daně

Z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši odpovídající změně

sazby daně z přidané hodnoty.

3. Kupní cena obsahuje veškeré úkony a veškeré náklady prodávajícího související s řádnou realizací

předmětu smlouvy, tj. veškeré hotové výdaje (cestovné, celní poplatky, doprava předmětu koupě

do místa plnění, seznámení obsluhy v místě plnění a příp. i ostatní výdaje prodávajícího atd.).

4. Ke změně ceny může dojít pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě odsouhlaseného

a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Úhrada bude provedena na základě faktury zpracované ve formě daňového dokladu (originál

faktury + dvě (2) kopie s odsouhlasenim dodacího listu a předávacího protokolu) s požadovanými

náležitostmi (včetně razítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura").

6. Prodávající vystaví a doručí fakturu do pěti (5) kalendářních dnů po protokolárním předání a

převzetí předmětu koupě, v případě zjištěných vad a nedodělků po jejich odstranění.

7. Splatnost faktury je stanovena do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení

kupujícímu na adresu uvedenou v čl. I této kupní smlouvy.



10.

11.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude kupujícím provedena vKč výhradně na účet

prodávajícího, zřízený na území ČR a uvedený v čl. | této smlouvy.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturovaná kupní ceny na bankovní

účet prodávajícího.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu koupě

nebo jeho části. Kupující nepřipouští platbu v hotovosti ani platbu předem.

Vpřípadě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje dle této smlouvy, je

kupující oprávněn fakturu do 10 dnů od jejího doručení vrátit, vždy však s uvedením důvodu, proč

tak činí. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou.

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová 30-tí denní lhůta

splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené nebo nové faktury kupujícímu.

Článek V.

Vlastnické právo a nebezpečí škody

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem uhrazení kupní ceny dle čl. IV

této smlouvy.

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho protokolárního

převzetí od prodávajícího.

Článek VI.

Záruka a vady předmětu koupě

Prodávající odpovídá za to, že dodaný předmět koupě má vlastnosti uvedené vtéto kupní

smlouvě a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR.

Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání předmětu koupě kupujícímu. Záruční

doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět koupě pro jeho vady, za které

odpovídá prodávající.

Záruční doba se sjednává vdélce trvání za celé komunální vozidlo vč. kontejnerové nástavby a

příslušenství nástavby v délce 24 měsíců.

Veškeré vady předmětu koupě je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou elektronické zprávy na e-mail:

'|osef.ulgjch©daimler.com.

Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen zahájit opravu do dvou (2) pracovních dnů ode

dne doručení. Oprava musí být dokončena do patnácti (15) kalendářních dnů, pokud se obě

strany nedohodnou jinak, vzhledem k charakteru a rozsahu opravy.

V případě, že oprava vady v záruční době přesáhne dobu patnácti (15) kalendářních dnů, je

prodávající povinen kupujícímu poskytnout bezplatně k užívání náhradní vozidlo nebo

příslušenství vozidla obdobných vlastností a to počínaje 16. kalendářním dnem prováděné opravy

v záruční době.

Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této kupní smlouvy a na jeho vrub budou

řešeny veškeré zá ruky.

Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad v záruční době budou hrazeny prodávajícím.

 



//

1.

Článek vn.

Servis

Prodávající se zavazuje zajistit servisní služby na dodaný předmět smlouvy u kupujícího, ve

výrobním závodě prodávajícího, případně vservisních organizacích se smluvním závazkem na

provádění servisních prací. Prodávající ručí za kvalitu a termínový průběh servisních služeb, ať

jsou poskytovány jeho výrobním závodem, nebo smluvním partnerem.

Záruční a pozáruční servis pro podvozek a nástavbu vozidla je zajištěn na území ČR. Seznam

servisních středisek prodávajícího a smluvních servisních středisek tvoří Přílohu č. 3 této kupní

smlouvy.

Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnným

způsobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího.

'Iánek vm.

Smluvní sankce a odstoupení od smlouvy

Za nesplnění doby dodání nebo vadné plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny předmětu smlouvy za každý i započatý kalendářní den

prodlení.

Prodávající je povinen v případě, že nedodrží termín k odstranění vady či nedodělku dle čl. |||

bod 5 této smlouvy uvedených v zápise o předání a převzetí předmětu koupě, zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výší1000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

V případě, že bude prodávající v prodlení s odstraněním reklamované závady dle čl. VI bod 5 této

smlouvy v záruční době, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý i započatý

den prodlení. Kupující akceptuje úhradu smluvní pokuty formou servisních poukazů.

V případě, že bude prodávající vprodlení s poskytnutím náhradního vozidla nebo příslušenství

vozidla dle čl. Vl bod 6 této smlouvy v záruční době, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši

4.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Kupující akceptuje úhradu smluvní pokuty formou

servisních poukazů.

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlem’ vpřípadě nedodržení termínu

splatností faktury ve výši 0,1 % zoprávněně fakturované částky vč. DPH za každý započatý

kalendářní den prodlení.

Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla

povinně straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní

účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě a zřízený na území CR.

Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní

straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní

pokuty.

Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení

od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího sdodáním předmětu koupě zdůvodů na straně prodávajícího,

delším jak 14 kalendářních dnů

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě ve lhůtě stanovené podle čl. VI

této kupní smlouvy delším jak 30 kalendářních dnů;

c) postup prodávajícího při dodání předmětu koupě v rozporu s ustanoveními této smlouvy.



10.

11.

Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou

svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60)

kalendářních dní.

Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména

nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

článek Ix.

Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů

uvedených v čl. |. této kupní smlouvy.

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a

povinnosti z této kupni smlouvy na třetí osobu.

Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., ofinanční

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s

úhradou předmětu koupě nebo služeb z veřejných výdajů.

Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů

bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení

veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjístit před uzavřením této smlouvy.

Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených v této kupní smlouvě, včetně ceny předmětu koupě.

Prodávající se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít sjednáno platné

pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na pojistnou částku minimálně

5.000.000,- Kč. Před podpisem této smlouvy kopii výše specifikované pojistné smlouvy

prodávající předá kupujícímu a kdykoliv na požádání ji voriginále předloží kupujícímu

k nahlédnutí.

Článek X.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami.

Smluvní vztahy neupravený touto kupní smlouvou se řídí právním řádem ČR, přednostně

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran vpísemné formě, a to

vzestupně číslovanými dodatky.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé vsouvislosti srealizací smlouvy budou

řešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde—li k dohodě, bude spor projednán před příslušným

českým soudem podle českého právního řádu.



  

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, není—li ve smlouvě stanoveno jinak.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden (1)

prodávající.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany ktéto smlouvě své

podpisy.

8. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy

vjejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému

může kdykoliv v budoucnu dojít.

9. Uzavřenítéto smlouvy schválila Rada MČ Praha 21 dne .............. , usnesením č.

10. Tato smlouva obsahuje sedm (7) listů a její nedílnou součástí jsou přílohy:

Příloha č. 1 — Technické podmínky

Příloha č. 2 —Technické specifikace nabízeného plnění

Příloha č. 3 — Servisní střediska

Ve Praze dne " V]............ dne ....... ................. '

Za K Za P

Milan Samec,“star , % . Libor Pekárek, Rafal Wawrzyniak

 

/

_! „

 



Technické podmínky

Specifikace komunálního vozidla:

.

Nákladní automobil do 3500 kg

Rozvor kol do 2500 mm

Typ podvozku - konstrukčně na S-6t

Příprava na kontejnerovou nástavbu

Motor EU RO VI

Palivo — diesel

Výkon motoru min 95 kW

Pohon min 4x2

Stabilizátor přední i zadní nápravy

Zabezpečení- centrální zamykání s imobilizérem

Brzdy kotoučové (přední i zadní)

Jednoduchá rovná sklápěcí kabina

Mechanicky odpružené sedadlo řidiče

Zvuková signalizace zpátečky

Povinná výbava - základni nářadí, reflexní vesta, výstražný trojúhelník, autoiékárnička,

náhradní žárovky

Plnohodnotné rezervní kolo

Převodovka manuální min Sti stupňové

Konstrukce podvozku na vozidla od 5000 kg

Hydraulický pohon pro zimní nástavby (přední sněhová radlice a sypač s rozmetadlem)

Specifikace kontejnerové nástavby : hákovým nosičem:

Hákový nosič kontejneru vhodný pro vanové kontejnery od 2300 mm do 2880 mm

Hydraulické obvody pro pohonný okruh

Ovládání mechanismu ovladačem z kabiny včetně nouzového ovladače

LED výstražný maják oranžové barvy

Upínací deska na hákový nosič

Specifikace Nástavby na zimni údržbu - sněhová radlice + sypač:

Sněhová předni radlice

pryžový břit

úklidová šíře min 1800 mm

celková šíře min 2000 mm

výstražné praporky

hydraulické přetáčení a zvedání

Sypač vozovek

dávkovač posypového materiálu se zásobníkem (objem min 1000 I)

zadní výstražný maják



© Mercedes-Benz

Nabídka

určena pro:

m.č. Ujezd nad Lesy

Canter - 6815 4X2

 

 

 

Výrobnívzor: 4ó832212_ _ Módélf Mercedes—Benz Canter

WI 4X2 „ , Yýk9n„m<?£OLUí„ „ wlflWm „„ „ „

Celk. hmotflgst: 6000 kg Rozvor: 2500 mm
  

 
Mercedes-Benz PRAHA sul

!Osef Ulwch

Bavorska 2666

155 00 Praha 5 - Stodůlky

Telefon +420 271077 972

Telefax +420 271077 92¢

Mobil +420 (>04 297 525
U _ _ " ' '“ x v » = ' ' 'A > . , . .Mercedes Benz chranena mawa spolecnosu Daimler, Stuttgart, SRN joaemvycn©da|m|er com



Gx Mercedes-Benz

Konfigurace vozidla

Lakování

LZ MB 0400 bílá přírodní

Pnéunmhky

1. náprava: 2x

 

 

2. náprava: 2x

Sénovávýbava

Stálý převodi——4,444

Brzdy kotoučovéna_přední| zadní nápravě

Elektronický stabilizační systém (ESP)

B1 AA1 N Brzdová soustava hydraul_ická_dvouokruhová_

Sloupek volantus_eři_ditel_ný_

Plastový nárazník

Stabilizátor zadní nápravy

CóAASN Posilovačrízenl_

   

 

 

PTABMLSÉŠÉLÚEWEÉQÉFL_„__„L„_„_L______„____,

Q1 AB5N Lavice, na straně spÉjedeískllpná

DlABóN Sedadlo řidiče seřiditelné Isringhausen

DUPO Basisduplikatscode O

Elektroinstalace pro rádio

E11AA1N Akumulátor 12V /1OO Ah

ElAAZN Alternátor_12_V/_140_A

FAZ‘ flhwnéjpénéiCimA _ _

Uzamykatelná schránka u spolujezdce _ _ __ _ _ _ __ __ __ __ _ __ __

Elektricky ovládaná okna uřidiče a_spo_luj_ezdc_e

Prostřední odkládací přihrádka na přístroj. desce _

Kabina jednoduchá standardní __ ___ _ _ _ __ __ __ _ __ _

Odkládací prostor mezi přednímiÉdídlý_ _ _ _

_Kabina sklopná

Držák nápojů

  

  

 

 

 

 

  

  

 

 
 

  

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním

lmobilizér s transponderem

gig/LW Převodovka manuální, pětistupňg/á_ __

JBO Asistent_jíz_d_ý v_pru_zí_ch_

JWO Akustická výstraha při couvání

Osvětlení přístrojové desky, plynule regulovatelné_ _

 

 

 

  



Mercedes—Benz

 

Íachogřaídigitální ,

Palivová nádrž 70l

  

 

 

Automatické rozsvěcení světel po startu motoru?
 

Světlomety mlhové vpředu

Motor, R4, 110 kW/150 k, 3500/min
 

Systém Start/Stop motoru
 

M5AA1 N Motorová brzda 50 kW
 

Motor v provedení Euro Vl s OBD, třída |||
 

Souprava na opravu pneumatik Premium Seal
 

SAS Airbag řidiče s předpínačem bezpečnostního pásu
 

Loketní opěrka sedadla řidiče
 
 

SZAAl Níezpečnostní pásy sedadel
 

S8AA1 N Lékárnička
 
 

S8AA2N výstražný trojúhelník
 

S8AA3N Reflexní vesta
 

Podlaha Vinyl

ABS se systémem EBD
 

XMZ Příručka pro digitálnítachograf, česky

X2AA1 N Servisní knížka
 
  

XZAAZN Névodi< obsluze
 

 

1(4AA1 N Sada náhradních žárovek
  

 

 

 

 

 

 

 

Zvláštní výbava

7A86 Samosvorný diferenciál

CGB Konzole pro přídavný agregát (např. zes. alter.)

CO7 Zábrana proti podjetízadní se zás., bez taž. zař.

CR8 Konzole na rámu pro upevnění nástavby

Prodloužené držáky zrcátek *

H07 Klimatizace automatická

MT9 Bez omezovače rychlosti
 
 

NO7 Vedlejší pohon pro hydraulické čerpadlo, 196 Nm
 

RlVló Pneumatiky trakčnívpředu i vzadu
 



Technická data

Hmotnosti a rozměry

Mercedes—Benz

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ i A _D_é|ka nástavby

Podvozek * , *f* \ _ Makimální převis 0 mm

Pohon W 7412 -, i Min. vzdálenost od zadní nápravy 0 mm

Rozvor * , , „ i 2500 mm * Max. vzdálenost od zadní nápravy 0 mm

Hmotnost Převodovka

1. naprava (nenaloženo) — kg Kód G5AA1 N

Převodovka

2. náprava (nenaloženo) - kg Zkrácený text manuální,

_ __ _ _ _? _ * pětistupňová

3. náprava (nenaloženo) - kg _ __? ,7,

4. naprava (nenaloženo) , , — kg Rozměr! _ _ __________ ._ _ _ V , _

Pohotovostní hmotnost (vč. výbavy) 2200 kg Výška ra'mu —_PN j naloženo 0 mm

Zatížení „ 3800 kg Výška ram_u — PN — nenaloženo 0 mm

Přípustné celková hmotnost 6000 kg Výška rámu — „ZN — naloženo 0 mm

Příp. celk. hmotnostjízdnísoupravý 9500 kg Výška rámu — ZN — nenaloženo 0 mm

mta; „ „ „7
Objem cm3 2998

VýkoanW/PS 110/150

Max. kr. m. v NM při 2750/min 370

2300 /min

Pneumatiky __ _ __ _

1. náprava: , i fl

2. náprava: 2x
 

Hmotnost vozidla je udávaná včetně řidiče, nářadí, rezervního kola, 90 % objemu nádrže a případné zábrany proti podjetí.



C

CrtitiL atiom

SlMED s.r.o., Slovany 101-0, 544- 01 Dvúr Králové nad Labem í—J;I

L-íC

 

002 Kontejnerová nástavba s hákovým nosičem

01 výbava vozidla FUSO Canter řady S neseni komunálních nástaveb SIMED

pracujících při jízdě nosiče

určena pro vozidlo FUSO Canter 3,6 S a 3 a 7 C

001.1 hydraulické obvody MOUTION V3.3

zajišťující funkce pohonu sypačové nástavby a ovládání přední sněhové radlice —vpravo,

vlevo, zvedání ,spouštění a plovoucí polohu

-zajišťujicí pohon sypačové nástavby, cisternové nástavby

001.2 upínací deska pro nesení předních

nástaveb dle EN15432 F4 — se zvedáním a spouštěním

001.3 světelná rampa na střechu vozidla

- LED výstražný maják oranžbarvy

- potkávací osvětlení a směrovými blinkry

 

1-ramenný hákový nosič kontejnerů Lift 3-23 pro vozidlo FUSO CANTER 6815 pro

rozvor 2500 mm s pohonnou hydraulikou

002.1 hákový nosič kontejnerů

LIFT Jednoramenný kloubový nosič kontejnerů 3-23-K-DIN

výkon 2,5 tun (při výšce šasi podvozku 900 mm) pro manipulaci (nakládání, odkládání,

překládání a vyklápění)

vhodné pro vanové kontejnery celkové délky 2 300 - 2 800 mm.

Vnější rozteč podélníků (,,IPE“100) 1060 mm. Uhel sklápění — 54 stupňů.

Hmotnost mechanismu - vč. náplní je 435 kg. Výška háku 900 mm se zajišťovací

gravitační západkou.

Zajišťování kontejneru hydraulické vnitřní se signalizací v kabině a

blokováním sklápění odjištěného a odjištění sklápěného kontejneru.

Ovládání mechanismu el. ovladačem na kabelu z kabiny. Vnější nouzově na levé straně.

STATIC hydraulický pohonný okruh STATIC od PTO pro nástavby , pracující za klidu

( dvouramenný natahovací systém DNS , hákový systém svozová nástavba LN, LN BIO apod.)

v ceně není obsaženo PTO vozidla NG 7

přemístění nádrže Ed Blue, zkrácení zadního převisu, zadní blatníky

Schválení do provozu ve 2.stupni výroby dle vyhl.341/2014 Sb.

 

 

http:// www.srmedcz jednatelé : ing.Jaroslav Bil, ingRejmont Zbyněk, Mareš Blahoslav 'F „L'

e-mail : info©simedcz Obchodní rejstřík v Hradci Králové„ oddíl C, vložka 9387 f _ íčeruíicuioni



SIMED s.r.o., Slovany 140, 544 O1 Dvur Králové nad Labem _lll/„

[:0Certification;

 

003 — nástavba na zimní údržbu — sněhová radlice + sypač

sněhová radlice PMS 190

Sněhová radlice ocelové konstrukce, hydraulické přetáčení vpravo-vlevo 30° přímočarým hydromotorem,

výstražné praporky, pryžový břit 120 x 30

úklidová šíře 190 cm Výška radlice 750 mm

Celková šířka 220 cm Hmotnost 185 kg

  

sypač vozovek SVS 1.0 E

Sypačový zásobník tvaru V s jedním šnekem,hydraulický pohon dávkovacího šneku a rozmetadla posypového

materialu

Objem sypače: 1 000 I Hmotnost : 420 kg

Dávkování chemického materiálu: Dávkování inertního materiálu::

Rozsah dávkování: 5-40 g/m2 do 250 g/m2

Šířka posypu: 1,0 - 6 m

Pracovni rychlost: 5-40 km/hod

Seriové provedení obsahuje :

< možnost ovládání výstražného majáku a osvětlení rozmetadla z ovládacího panelu

řízení bez závislosti na pojezdové rychlosti

- ochranné síto dle EN 13021, odklopna' střecha,

- zadní výstražný maják, osvětlení rozmetadla

úprava pro 1-ramenný hákový nosič kontejnerů

Kompletní sklopné rozmetadla z nerezavějící oceli , zásobník pískovan, vnitřní nátěr proveden tekutým plastem,

vrchní lak 2-komponentni lakovací systém   

 

http:/l www._simed.g_z jednatelé : ing.Jaroslav Bil. ingRejmont Zbynék. Mareš Blahoslav < „ '_':

e-mail : igic©simed£g Obchodní rejstřík v Hradci Králové„ oddíl C, vložka 9387 EL- -lčevruíimtlnm



Seznam autorizovaných servisních partnerů

Fuso V Ceské republice

'H—f'riudernu'

HIJJVH—

„0,4

 
rlvkrnw.

  


